



2025-09-12 15:30 CEST

Konsten knackar på – Fyra starka röster talar om konst

Fyra tungviktare inom den samtida konstvärlden, kommer till Karlstad under höstens föreläsningsserie Konsten knackar på! på Stadsbiblioteket.

Först ut i programmet, måndag 15 september, är Sara Edström, ordförande i Konstnärernas Riksorganisation och en välkänd röst i debatten om konstens roll i samhället. Hon inleder med föreläsningen ”Konst som beredskap” – ett högaktuellt ämne i vår tid.

Därefter följer Kristin Andreassen, konstnär, forskare och associate professor vid Oslo Metropolitan University. Många Karlstadsbor känner henne främst som konstnär, men hon är också en internationellt erkänd forskare och professor som undervisar i keramiska tekniker. Den 20 oktober föreläser hon under rubriken ”Keramiska visualiseringar av tid”.

Den 10 november tar Sonia Hedstrand plats som konstkritiker, filmare och en av de skarpaste rösterna i kulturdebatten, kommer hon tala om hoten mot den konstnärliga friheten.

Avslutningsvis, den 1 december, föreläser Dan Karlholm, professor i konstvetenskap, om ”Samtidskonst som historiskt fenomen”. Karlholm har spelat en central roll i uppbyggnaden av konstvetenskapen vid Södertörns högskola och är författare till ett stort antal publikationer.

”Vi är stolta över programmet”

– Vi är så stolta över höstens program! Jag är jätteglad över att vi lyckats bjuda in dessa fantastiskt kunniga, kompetenta och erkända föreläsare till Karlstad. De kommer dessutom tala om frågor som känns oerhört aktuella just nu. Jag rekommenderar verkligen alla med intresse för vår samtid att

komma, säger Gabriella Menerwa Kaasinen, konstansvarig projektledare i Karlstads kommun.

Program i korthet:

- 15 september – Konst som beredskap? Sara Edström
- 20 oktober – Keramiska visualiseringar av tid Kristin Andreassen
- 10 november – Konstnärlig frihet – vad är det och varför är den hotad? Sonia Hedstrand
- 1 december – Samtidskonst som historiskt fenomen Dan Karlholm

Samtliga föreläsningar sker på Gröna mattan i Stadsbiblioteket. Fri entré.

Kontaktpersoner



Jessica Sjöstedt

Kommunikationsstrateg
Kultur- och fritidsförvaltningen
jessica.sjostedt@karlstad.se
054- 540 76 54